[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   02.02.2015
	№
	159

	г.  Новоалтайск

	[image: image1.jpg]

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации и закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края»,                  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Первомайского района, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2015 году краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет – сайте (www.perv-alt.ru)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по архитектуре, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству С.И. Лебедева.
Глава администрации района                                                                      А.В. Рубцов

Об утверждении  перечня многоквартирных домов, расположенных на территории Первомайского района, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2015 году краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы.

Е.А. Абросимова

2 31 07